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Odpowiedź na pytania 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z 

późn. zm.) zwanej dalej „uPzp” pn.: „Zakup usługi sprzątania pomieszczeń biurowych 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie oraz jego filii w Siedlcach i Ciechanowie. 

I. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 uPzp Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści 

specyfikacji warunków zamówienia: 

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego 

postępowania?  

Odpowiedź 1: Zamawiający nie dopuszcza możliwości wykonywania całości zamówienia przez 

podwykonawcę/podwykonawców. Zgodnie z art. 462 ust. 1 uPzp Wykonawca może powierzyć 

wykonanie części zamówienia podwykonawcy, a zatem powierzenie wykonania całości 

zamówienia podwykonawcy byłoby niezgodne uPzp. 

Pytanie 2: W jaki sposób Zamawiający oszacował powierzchnię podlegającą sprzątaniu oraz 

sporządził harmonogram sprzątania, w szczególności czy określone w niniejszym postępowaniu 

powierzchnie sprzątania i harmonogram sprzątania wykazują różnice w stosunku do określonych  

w aktualnie realizowanym zamówieniu (poprzednim postępowaniu w tym samym przedmiocie), 

względnie- czy zachodzą inne istotne różnice w stosunku do usługi, której wykonawca został 

wybrany w poprzednim postępowaniu?  

Odpowiedź 2:  Zamawiający oszacował powierzchnię na podstawie posiadanej dokumentacji oraz 

pomiarów własnych, uwzględniając powierzchnię podlegającą zarówno codziennemu sprzątaniu 

jak i usługom cyklicznym w placówkach wyszczególnionych w postępowaniu. Harmonogram został 
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sporządzony zgodnie ze strukturą funkcjonowania obiektów oraz potrzebami Zamawiającego  

i dotyczy niezbędnego zakresu czynności do wykonania, wynikającego z bieżącego funkcjonowania 

Urzędu. W stosunku do usługi, która jest aktualnie realizowana zarówno w powierzchniach jak  

i harmonogramie nie zaszły istotne różnice. 

Pytanie 3: Wykonawca prosi o udzielenie wyjaśnień w zakresie sposobu oszacowania przez 

Zamawiającego wartości przedmiotu zamówienia, poprzez wskazanie: 

a) Czy podstawą szacowania była wartość usługi świadczonej przez obecnego Wykonawcę, 

b) Prosimy o wskazanie, jaka była wartość (netto i brutto) faktur ( na poszczególne części) za 

realizację usługi przez obecnego wykonawcę wystawionych w okresie ostatnich 3 miesięcy) 

Odpowiedź 3: Kwestia wartości usług zrealizowanych przez obecnego Wykonawcę nie stanowi 

przedmiotu niniejszego postępowania, powyższe pytanie nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści 

SWZ w rozumieniu uPzp.  

Szacowania wartości zamówienia dokonano zgodnie z uPzp art. 35 ust.1 pkt 1 wg. zasad 

szacowania usług powtarzających się. Szacunkową wartość zamówienia stanowi rzeczywista łączna 

wartość kolejnych zamówień tego samego rodzaju, udzielonych w ciągu poprzednich 12 miesięcy 

„z uwzględnieniem zmian wartości zamawianych usług, które wystąpiły w ciągu 12 miesięcy 

następujących od udzielenia pierwszego zamówienia. 

Pytanie 4: Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) został ukarany karą lub karami 

za nienależyte wykonanie przedmiotu umowy? Jeśli tak - prosimy o podanie wartości oraz ilości 

nałożonych kar?  

Odpowiedź 4: Pytanie nie jest związane z przedmiotem postępowania i nie stanowi wniosku  

o wyjaśnienie treści SWZ w rozumieniu uPzp. 

Pytanie 5: Czy obecny Wykonawca usługi otrzymuje należne wynagrodzenie w terminie zgodnym  

z umową? Jeśli Zamawiający regulował faktury z opóźnieniem to Wykonawca prosi o informację ile 

razy w ciągu trwania obecnej umowy taka sytuacja miała miejsce i jaki był okres opóźnienia?  

Odpowiedź 5: Pytanie nie jest związane z przedmiotem postępowania i nie stanowi wniosku  

o wyjaśnienie treści SWZ w rozumieniu uPzp. 



 
 

 
 

II. Zgodnie z art. 284 ust. 6 treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostaną udostępnione na stronie 

Platformy Zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/wupwarszawa prowadzonego 

postępowania. 

Kierownik Zespołu ds. Zamówień Publicznych 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie  

Mariola Szymańska 
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